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Sefiores
JUZGADO (22) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. g, D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO: NILTON ALEXANDER MONTANO RUALES
RADICADO: 2021 - 00059

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ANDRES ARTURC PACHECO AVILA, cbrande como apoderado Actor en el

proceso de la referencia, aporto Liguidacién del Crédito conforme al

Mandamiento de Pago de fecha 04 de febrero de 2021 y Sentencia de fecha 30

de noviembre de 2021. '
HECHOS

PRIMERO. —~ Por concepto de capital mas intereses contenido en e! Pagare
Nro.459968838 por un valor de OCHENTA Y CUATRCO MILLONES
SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN
PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS ($84.072.551.25).

SEGUNDO. - Por concepto de capital mas intereses contenido en el Pagare
Nro.453783530 por un valor de CATORCE MILLONES QUINIENTOS
CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS CON SETENTA
CENTAVOS ($14.557.820.70).

TERCERO. - Por concepto de capital mas intereses contenido en el Pagare
Nro.1088730949 - 5053 por un valor de NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS
CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON
OCHENTA CENTAVOS ($9.841.931.80).

(Se Anexan liquidaciones).

Del Sefior Juez,

Atentamente,

ANDRES ARTURO PACHECO AVILA
C.C.N0.80.761.351 de Bogota
T.P.N0.245277 del C.S.1J.




Deudor: NILTON ALEXANDER MONTARO RUALES
Pagare: 459968838

Tasa efectiva anual pactada, a inal >>>

Tasa nominal mensual pactada Y

Resultado tasa pactada o pedida > Mdaxima

VIGENCIA
DESDE HASTA
01-jun-20 30-jun-20
014ul-20  31-ul-20
01-ago-20  31-ago-20
01-sep-20  30-sep-20
01-oct-20 31-oct-20
01-nov-20 30-nov-20
01-dic-20 31-dic-20
01-ene-21 31-ene-21
01-feb-21 2B-feb-21
01-mar-21  31-mar-21
01-abr-21 30-abr-21
01-may-21  31-may-21
01-un-21  304un-21
01-jul-21 31-ul-21
01-ago-21  31-ago-21
01-sep-21  30-sep-21
01-oct-21 31-oct-21
01-nov-21 30-nov-21
01-dic-21 31-dic-21
01-ene-22  31-ene-22
01-feb-22 28-feb-22
01-mar-22  31-mar-22
01-abr-22 30-abr-22
01-may-22  31-may-22
01-jun-22 304un-22
01-jul-22 314ul-22
01-ago-22  31-ago-22
01-sep-22  30-sep-22
01-oct-22 31-pct-22
01-nov-22  30-nov-22
01-dic-22 31dic-22
01-ene-23  31-ene-23
01-feb-23 28-feb-23
01-mar-23  31-mar-23
01-abr-23 28-abr-23

Brio. Cte.

T. Efectiva

18.12%
18.12%
18.29%
18.35%
18.08%
17.84%
17.46%
17.32%
17.54%
17.41%
17.31%
17.22%
17.21%
17.18%
17.24%
17.19%
17.08%
17.27%
17.46%
17.66%
18.30%
18.47%
198.05%
19.71%
20.33%
21.28%
22.21%
23.43%
36.92%
38.57%
41.46%
43.26%
45.27%
46.26%
46.99%

Maxima
Autorzada

Nominal Mensuel

0.00%
2.02%
2.02%
2.04%
2.05%
2.02%
2.00%
1.96%
1.94%
1.97%
1.95%
1.94%
1.93%
1.93%
1.93%
1.94%
1.93%
1.92%
1.94%
1.96%
1.98%
2.04%
2.06%
212%
2.18%
2.24%
2.34%
2.43%
2.54%
3.74%
3.88%
4.11%
4.26%
4.41%
4.49%
4.55%

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 28 Abril 2023

Identificacién: 1088730949
TASA Capitales LIQUIDACION DEL CREDITO

FINAL Cuotas u otros CAPITAL DiAS INTERESES
338,597.83 0.00
0.00% 338,597.83 0.00
2.02% 338,597.83 23 5,253.66
2.02% 343,676.80 682,274.63 30 13,807.99
2.04% 348,831.95 1,031,106.58 30 21,046.76
2.05% 354,064.43 1,385,171.01 30 28,352.40
2.02% 350,375.39 1,744,546.40 30 35,258.77
2.00% 364,766.02 2,108,312.42 30 42,085.50
1.86% a70,237.51 2,479,549.93 30 48,534.67
1.894% 42,799,384.08 45,278,934.01 30 879,882.04
1.97% 45,278,934.01 30 889,945.90
1.95% 45,278,934.01 30 884,154.50
1.94% 45,278,934.01 30 879,424.01
1.93% 45,278,934.01 30 875,299.56
1.93% 45,278,934.01 30 874,993.88
1.83% 45,278,934,01 30 873,465.17
1.94% 45,278,934.01 30 876,216.46
1.93% 45,278,934,01 30 874,076.72
1.92% 45,278,934.01 30 BEB,B75.67
1.94% 45,278,834.01 30 877,744.17
1.96% 45,278,934.01 30 886,289.11
1.98% 45,278,934.01 30 895,425.13
2.04% 45,278,934.01 30 924,527.52
2.06% 45,278,934.01 30 832,224.06
2.12% 45,278,934.01 30 958,527.09
2.18% 45,278,934.01 30 987,941,18
2.24% 45,278,934.01 30 1,015,525.33
2.34% 45,278,934.01 30 1,057,443.74
243% 45,278,934.01 30 1,098,079.52
2.54% 45,278,934.01 30 1,150,942.79
3.74% 45,278,934.01 30 1,693,794.40
3.88% 45,278,934.01 30 1,755,694.85
4.11% 45,278,934.01 30 1,862,001.84
4.26% 45,278,934.01 30 1,926,904.93
4.41% 45,278,934.01 30 1,998,238.64
4.49% 45,278,934.01 30 2,032,942.59
4.55% 45,278,934.01 28 1,921,130.58
Total Intereses 1041 32,946,062.25
Capital 45,278,934.01
Intereses Moratorios 32,946,062.25
5,847,554.99

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

TOTAL: CAPITAL + INTERESES

$84,072,551.25

ABONOS SaldoIntereses

0.00
0.00

- 0.00
5,253.66
19,061.85
40,108 .41
68,460.81
103,720.58
145,816.08
194,350.75
1,074,232.79
1,964,178.69
2,848,333.19
3,727,757.21
4,603,056.77
5,478,050.65
6,351,515.82
7,227,732.27
8,101,808.99
8,970,684.67
9,848,428 B4
10,734,717.94
11,630,143.08
12,554,670.60
13,486,894.66
14,445,421.75
15,433,362.93
16,448,888.26
17,506,332.00
18,604,411.52
19,755,354.31
21,449,148.71
23,204,843.66
25,066,845.50
26,993,750.43
28,991,080.07
31,024,931.67
32,946,062.25
32,946,062.25

Saldo de Capital
mas Intereses

0.00
338,597.83
338,597.83
343,851.49
701,336.28

1,071,214.99
1,453,631.82
1,848,266.98
2,255,128.50
2,673,900.68
46,353,166.80
47,243,112.70
48,127,267.20
' 49,006,691.22
49,881,990.78
- 50,756,984.66
' 51,630,449.83
. 52,506,666.28
53,380,743.00
54,249,618.68
55,127,362.85
56,013,651.95
56,909,077.09
57,833,604.61
58,765,828.67
50,724,355.76
60,712,296.94
61,727,822.27
62,785,266.01
. 63,883,345.53
65,034,288.32
66,728,082.72
68,483,777.67
. 70,345,779.51
72,272,684.44
74,270,923.08
76,303,865.68
78,224,996.26
78,224,996.26

Varios cap. a =tasa Con ab (2)




Deudor:
pagare:

NILTON ALEXANDER MONTARO RUALES

453783530

| >>>

Tasa eft

anual f a

Tasa nominal mensual pactada

>

LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 28 Abril 2023

1088730949

Deudor:

Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., sl no se pacté tasa
de mora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.

CAPITAL: 16,684,063.00
1]
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE ‘I—LASTA T Efectivzi::;]wa I""’“""a Pactada| FINAL | Capital Liquidable | dias| Lig Interesesl ABDNDSl Saldo Intereses f:""’:" tie Capital mag
\ 16,684,063.00 16,684,063.00
16,684,063.00 0.00 16,684,063.00
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 16,684,063.00 i 8  97,263.82 97,263.82 16,781,326:82
01-feb-21  28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.87% 16,684,063.00 i 30  327,921.00 425,184.83 17,109,247.83
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 16,684,063.00 ; 30  325,787.03 750,971.86 17,435,034.86
01-abr-21  30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 16,684,063.00 | 30  324,043.97 1,075,015.83 17,759,078.83
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 16,684,063.00 | 30  322,524.22 1,397,540.05 18,081,603.05
014un-21  30-un-21 1721% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 16,684,063.00 | 30  322,411.59 1,719,951.64 18,404,014.64
014uk21  31-ul21 17.18% 2577% 1.93% 0.00% 1.93% 16,684,063.00 | 30  321,848.30 2,041,799.94 18,725,862.94
01-ago-21  31-ago-21 1724% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 16,684,063.00 | 30  322,862.07 2,364,662.01 19,048,725.01
01-sep-21  30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 16,684,063.00 | 30  322,073.64 2,686,735.65 19,370,798.65
01-oct21  31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 16,684,063.00 | 30  320,157.19 3,006,892.85 19,690,955.85
04-nov-21  30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 16,684,063.00 | 30  323,425.00 3,330,317.84 20,014,380.84
01-dic-21  31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 8,342,031.00 | 30  163,286.78 3,493,604.62 11,835,635.62
01-ene-22  31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 8,342,031.00 | 30  164,969.97  1,304,409.00 2,354,165.59 10,696,196.59
01feb-22  28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 8,342,031.00 | 30  170,331.69 65,518.00 2,458,979.27 10,801,010.27
01-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 8,342,031.00 | 30  171,749.67 2,630,728.95 10,972,759.95
01-abr22  30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 8,342,031.00 | 30  176,568.04 2,807,296.99 11,149,327.99
01-may-22  31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 8,342,031.00 | 30  182,014.80 2,989,311.78 11,331,342.78
014un-22  30-un-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 8,342,031.00 | 30  187,096.80 3,176,408.59 11,518,439.59
01quk22  314uk22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 8,342,031.00 | 30  194,819.70 3,371,228.29 11,713,259.29
01-ago-22  31-ago-22 2221% 33.32% 243% 0.00% 2.43% 8,342,031.00 | 30  202,306.29 3,573,534.58 11,915,565.58
01-sep-22  30-sep-22 23.43% 35.15% 2.54% 0.00% 2.54% 8,342,031.00 | 30  212,045.64 3,785,580.22 12,127,611.22
01-0ct22  31-0ct-22 36.92% 55.38% 3.74% 0.00% 3.74% 8,342,031.00 | 30  312,058.70 4,097,638.93 12,439,669.93
01-nov-22  30-nov-22 38.57% 57.86% 3.88% 0.00% 3.88% §,342,031.00 | 30  323,463.04 4,421,101.97 12,763,132.97
01-dic-22  31-dic-22 41.46% 62.19% 411% 0.00% 4.11% 8,342,031.00 | 30  343,048.65 4,764,150.61 13,106,181.61
01-ene-23  31-ene-23 43.26% 64.89% 4.26% 0.00% 4.26% 8,342,031.00 | 30  355,006.16 5,119,156.78 13,461,187.78
01-feb-23  2B-feb-23 4527% 67.91% 4.41% 0.00% 4.41% 8,342,031.00 | 30  368,148.43 5,487,305.21 13,829,336.21
01-mar-23  08-mar-23 46.26% 69.39% 4.49% 0.00% 4.49% 8,342,031.00 | 30  374,542.17 5,861,847.38 14,203,878.38
01-abr-23  28-abr-23 46.99% 70.49% 4.55% 0.00% 4.55% 8,342,031.00 | 28  353,942.32 6,215,789.70 +4,557,820.70
SUBTOTALES: >>>>] 8,342,031.00 | B17, 7,585,716.70 | 1,3698,927.00 | 6,215,789.70 ______ 14,557,820.70|

PAGO FNG POR $8.342.032.00 DEL 22/12/2021
CAPITAL 8,342,031.00
INTERESES 6,215,789.70
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 14,557,820.70

capital

—— e



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 28 Abril 2023

Deudor: NILTON ALEXANDER MONTARNO RUALES Deudor:
pagare: 1088730949-5053 TNESTROCCIDRI T
Tasa efectiva anual da, a 135> Para dar aplicacién a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tasa nominal mensual pactada . de ;'nara. o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacilas.
CAPITAL: 5,756,441.00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA i Efectivzi:::;“ ‘r‘““’"“a bactada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Lig [nteresesl ABONOS‘ Saldo Intereses fl’_'a'dc' de ‘Capital mas
\ 5,756,441.00 0.00 5,756,441.00
5,756,441.00 0.00 5,756,441.00
01-ene-21  31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 5,756,441.00 9 33,558.58 33,558.58 5,789,999.58
01feb-21  28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 5756,441.00 | 30  113,141.38 146,699.96 5,903,140.96
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12% 1.85% 0.00% 1.95% 575644100 1 30  112,405.10 259,105.06 6,015,546.06
01-abr-21  30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 5756,441.00 | 30  111,803.70 370,908.76 '6,127,349.76
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 5756,441.00 | 30  111,279.35 482,188.11 16,238,629.11
01-jun-21  30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 5756,441.00 | 30  111,240.49 593,428.60 6,349,869.60
01-juk-21 314ul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 5756,441.00 | 30  111,046.14 704,474.74 6,460,915.74
01-ago21  31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 5756,441.00 | 30  111,395.92 815,870.65 6,572,311.65
01-sep21  30-sep-21 17.19% 2579% 1.93% 0.00% 1.93% 5756,441.00 i 30  111,123.89 926,994.54 6,683,435.54
01-0ct-21  31-0ct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 5756,441.00 i 30  110,462.66 1,037,457.20 6,793,898.20
01-nov-21  30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 5756,441.00 | 30  111,580.14 1,149,047.34 6,005,488.34
01-dic-21  31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 5,756,441.00 1 30  112,676.48 1,261,723.82 7,018,164.82
01-ene-22  31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 5,756,441.00 | 30  113,837.97 1,375,561.79 7,132,002.79
01feb-22  28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 5756,441.00 | 30  117,537.84 1,493,099.63 7,249,540.63
01-mar-22  31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 5756441001 30  11B,516.32 1,611,615.95 7,368,056.95
01-abr-22  30-abr-22 10.05% 28.58% 2.12% 0.00% 2.12% 5756,441.00 | 30  121,841.25 1,733,457.21 7,489,898.21
01-may-22  31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 0.00% 2.18% 5756,441.00 1 30  125599.80 1,859,057.01 7,615,498.01
01-un-22  30-un-22 20.33% 30.50% 2.24% 0.00% 2.24% 5756,441.00 | 30  129,106.65 1,988,163.66 . 7,744,604.66
01-uk22  314uk22 21.28% 31.92% 2.34% 0.00% 2.34% 5756,441.00 | 30  134,435.86 2,122,509.52 7,879,040.52
01-ago-22  31-ago-22 2221% 33.32% 243% 0.00% 243% 5756,441.00 | 30  139,602.00 2,262,201.53 8,018,642.53
01-sep-22  30-sep-22 23.43% 35.15% 2.54% 0.00% 2.54% 5756441.00 i 30  146,322.66 2,408,524.19 8,164,965.19
01-0ct-22  31-oct-22 36.02% 55.38% 3.74% 0.00% 3.74% 5756,441.00 i 30  215,336.95 2,623,861.14 '8,380,302.14
01-nov-22  30-nov-22 38.57% 57.86% 3.88% 0.00% 3.88% 5,756,441.00 | 30  223,206.54 2,847,067.69 8,603,508.69
01-dic-22  31-dic-22 41.46% 62.19% 4.11% 0.00% 4.11% 5,756,441.00 | 30  236,721.64 3,083,780.33 8,840,230.33
01-ene-23  31-ene-23 43.26% 64.89% 4.26% 0.00% 4.26% 5,756,441.00 | 30  244,972.96 3,328,762.29 ' 0,085,203.29
01feb-23  28-feb-23 4527% 67.91% 4.41% 0.00% 4.41% 5,756,441.00 | 30  254,041.82 3,582,804.12 9,339,245.12
01-mar-23  09-mar-23 46.26% 60.39% 4.49% 0.00% 4.49% 575644100 1 30  258,453.83 3,841,257.95 9,597,698:95
01-abr-23  28-abr-23 46.99% 70.49% 4.55% 0.00% 4.55% 5756,441.00 | 28  244,238.85 4,085,496.80 9,841,937.80
SUBTOTALES: >>>>] 5,756,441.00 | 817! 4,085,496.80 | S 4,085,496.80] 9,841,937.80
CAPITAL 5,756,441.00
INTERESES 4,085,496.80
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 9,841,937.80

capital
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RADICADO 2021 - 00059 BANCO DE BOGOTA CONTRA NILTON ALEXANDER MONTANO
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Abogados Asociados Abogados Asociados <abogadosasociados.juridico@hotmail.com>
Vie 28/04/2023 9:31 AM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Buenos Dias

Envio memorial para su correspondiente tramite.

ANDRES ARTURO PACHECO AVILA
ABOGADOS ASOCIADOS RAPL SAS
TELEFONOS 7589589

CELULAR 3118759232
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